
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Bc. Kamila Bláhová - starostka města 
 

Název veřejné zakázky:  Pořízení rolby pro Zimní stadion Ivana Hlinky v Litvínově 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  P16V00000025 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávku zadávané formou otevřeného 
řízení a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 631178 dne 4.3.2016. 
 
 
I.1  Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 kusu stroje na úpravu ledové plochy - rolby  pro zimní stadion 
v Litvínově dle požadované technické specifikace: 
- elektrický bateriový pohon 
- výkon: 15 až 20 denních úprav na jedno nabití 
- celková hmotnost do 5.000 kg 
- nádrž na vodu o objemu min. 900 až 1.500 l 
- zásobník na sníh o objemu 3,5 až 4,5 m3 
- poloměr otáčení max 4.800 mm 
- výška stroje max 2.400 mm 
- výška při zvednuté korbě max 3.000 mm 
- šířka hoblovacího nože mezi 1.900 mm až 2.300 mm 
- plynule řiditelný elektrický pojezd s pohonem všech kol – AC (asynchronní motory) 
- zásobník na vodu a sníh z nerez oceli nebo PE 
- ukazatel průtoku a hladiny vody 
- zařízení pro automatické ukončení napouštění vody 
- volitelné množství průtoku vody od 10% do 100% dle rychlosti pojezdu 
- ukazatel teploty vody v nádrži a venkovní teploty 
- ukazatel intervalu servisní prohlídky 
- digitální nastavení hoblovacího nože 
- boční korekce hoblovacího nože (umožňuje větší hloubku řezu u mantinelů) 
- odpružené výškové stavitelné sedadlo řidiče 
- posilovač řízení 
- pneumatiky opatřeny hroty na led 
- jednoduchý přístup k prostoru pohonných agregátů 
- snowbreaker (drtič ledu vertikálního šneku) 
- boční ořezávač ledu výškově nastavitelný z místa řidiče 
- zametač sněhu kolem mantinelů 
- trakční akumulátor kapacita min. 700Ah, centrální dolití AQ SET, systém EUW (doba nabíjení 6–8 

hod.) 
- možnost praní ledu 
- systém na barvení ledu  
- zvedák 10 t  
- náhradní hoblovací nože (sada) 
- rezervní kolo s nastřílenými hroty, 
 
a to včetně dokumentace, manuálů k ní a ostatních dokladů, které umožní kupujícímu se strojem 
nakládat (servisní knížka, návod na použití – manuál), dále včetně dopravy, předvedení a zprovoznění 
stroje v místě plnění.   



 
 

Prodávající se dále zavázal poskytovat kupujícímu po dobu záruky záruční servis, a následně pak 
pozáruční servis. Záruční servis zahrnující předepsané servisní úkony musí být prováděn pravidelně dle 
platných právních předpisů a norem a dle požadavků výrobce stroje, minimálně však 1x ročně po celou 
dobu záruky. 

 
 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 
uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 

Název uchazeče: Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Havlíčkova 517/2, 678 01  Blansko   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 27714357      
DIČ: CZ 27714357     
Nabídková cena bez DPH:       3.289.000,- Kč  
Délka záruční doby stroje (v měsících): 72 
Délka záruční doby baterií (v měsících): 72 

 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v dodávce rolby včetně všech dokladů, 
předvedení a zprovoznění ve výši 97 % z celkové ceny díla. 
 
 
 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona. 
Hodnotící kritéria a jejich váha:  dílčí kritérium č. 1 – Nabídková cena bez DPH ...... váha 80% 

dílčí kritérium č. 2 – Délka záruční doby stroje (v měsících) ... váha 15% 
dílčí kritérium č. 3 – Délka záruční doby baterií (v měsících) ... váha 5% 

 
 
Nejvhodnější nabídku podal uchazeč č. 2 – Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o., IČ 27714357, s 
nabídkovou cenou ve výši 3.289.000,00  Kč bez DPH, tj. 3.979.690,00 Kč vč. DPH, délkou záruční 
doby stroje 72 měsíců a délkou záruční doby baterií 72 měsíců. 
Tovární označení nabízeného stroje: WM Evolution2 bez kabiny. 
 
 
Tabulka pořadí uchazečů dle hodnotících kritérií: 
 
 Uchazeč č.1 

 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 

Uchazeč č.2 
 

Chráněná dílna TiRO 
Blansko s.r.o. 

hodnotící kritérium č.1: 
rozhodná nabídková cena (v Kč bez DPH) 2 928 250 Kč 2 795 650 Kč 

hodnotící kritérium č.2: 
délka záruční doby stroje (v měsících) 72 72 

hodnotící kritérium č.3: 
délka záruční doby baterií (v měsících) 72 72 

bodová hodnota nabídek dle počtu bodů 
jednotlivých kritérií a jejich váhy 96,38 100 

výsledné hodnocení – pořadí uchazečů 2. 1. 

 
 
 
 



 
 

II.3 Identifikační údaje všech uchazečů, jejich nabídková cena a poskytovaná délka 
záruky stroje a záruky baterií 
 

1.  Název uchazeče: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.    
Sídlo/místo podnikání: Raisova 769/9, 400 03  Ústí nad Labem  
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 28685521      
DIČ: CZ 28685521    
Nabídková cena bez DPH:       3.445.000,- Kč 
Délka záruční doby stroje (v měsících): 72 
Délka záruční doby baterií (v měsících): 72 
 

2.  Název uchazeče: Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Havlíčkova 517/2, 678 01  Blansko   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 27714357      
DIČ: CZ 27714357     
Nabídková cena bez DPH:       3.289.000,- Kč  
Délka záruční doby stroje (v měsících): 72 
Délka záruční doby baterií (v měsících): 72 

 
 

III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 
odůvodnění jejich vyloučení. 

 
 žádný uchazeč nebyl vyloučen 
 
 
V Litvínově, dne 14.6.2016 
 
 
 
 
                                         
………………………………………………………………… 
Ing. Pavel Andrt 
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 
 


		2016-06-14T11:37:50+0000
	Not specified




